開發為辦公室單位及住宅公寓以供出售，而該等地盤之街道則發展為包括餐廳、
酒吧、夜總會及藝術畫廊之區域，以便為澳門蘭桂坊酒店鄰近地區製造人流。董事
會認為建議收購事項可多元化本集團於澳門之投資組合，擴闊收入基礎，對長遠
盈利能力而言帶來正面影響。鑑於盡職審查過程及╱或抵押資產以獲取銀行信貸
需時，董事會擬將供股所得款項淨額撥資發展該等地盤所需及╱或作本集團一般
營運資金。倘建議收購事項不獲進行，則本公司擬將供股所得款項淨額用於澳門
其他可能物業投資機會、其他投資機會及╱或本集團之一般營運資金。於本公佈
日期，本公司尚未確定任何有關投資機會。於本公佈日期，本公司正就建議收購事
項編撰通函。本公司預期有關建議收購事項之通函將盡快寄予股東，並預期建議
收購事項將於二零一一年六月三十日（最後截止日期）或之前完成（須待先決條件獲
履行）。

假設紅利認股權證按紅利認股權證認購價悉數行使，則行使紅利認股權證所得現
金款項將不少於約73,680,000港元及不多於84,210,000港元。預計行使紅利認股權證
之所得款項（如有）將用作本集團之一般營運資金。

21

考慮到供股及紅利發行之條款，董事會認為，供股及紅利發行屬公平合理且符合
本公司及股東之整體利益。此外，此舉亦讓全體合資格股東有均等機會參與擴大
本公司之資產基礎，令合資格股東可維持彼等於本公司所佔之權益比例，並可隨
本身意願繼續參與本公司之未來發展。此外，紅利發行對參與供股之股東而言將
屬額外之鼓勵。然而，務請不認購所獲配供股股份（附紅利認股權證）之合資格股
東注意，彼等於本公司之股權將被攤薄。

22

對股權架構之影響
僅供說明用途，在不可撤回承諾及在不同假設情況下因供股及紅利發行對本公司之股權架構影響如下：

(1) 假設概無可行使購股權及認股權證於記錄日期前獲行使：

  於資本重組生效後 緊隨供股及紅利發行完成後， 緊隨供股及紅利發行完成後， 緊隨供股及紅利發行完成後，
  但緊接供股及紅利 假設所有合資格股東認購彼 假設並無合資格股東認購供股股份 假設並無合資格股東認購供股股份
 於本公佈日期 發行完成前 於供股及紅利發行下之配額 （包銷商除外） （一致行動群組除外）（附註5）
   假設紅利 假設僅有
   假設概無紅利認股權 假設紅利認股權證 假設概無紅利認股權證 假設紅利認股權證 假設概無紅利認股權證 認股權證 一致行動群組持有之紅利
   獲行使 證獲悉數行使 證獲行使 證獲悉數行使 證獲行使 獲悉數行使 認股權證獲行使
  概約 經調整 概約 經調整 概約 經調整 概約 經調整 概約 經調整 概約 經調整 概約 經調整 概約 經調整 概約
 現有股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比

一致行動群組

HWKFE（附註1） 246,715,000 5.02 24,671,500 5.02 98,686,000 5.02 113,488,900 5.02 898,686,000 45.74 1,073,488,900 47.51 898,686,000 45.74 1,073,488,900 47.51 1,073,488,900 49.21

多實（附註2） 137,025 0.01 13,702 0.01 54,808 0.01 63,029 0.01 13,702 0.00 13,702 0.00 54,808 0.01 63,029 0.01 63,029 0.01

Simple View及其聯繫人士
 （附註3a） 699,950,000 14.25 69,995,000 14.25 279,980,000 14.25 321,977,000 14.25 269,995,000 13.74 309,995,000 13.72 279,980,000 14.25 321,977,000 14.25 321,977,000 14.76

   （附註3b）

小計 946,802,025 19.28 94,680,202 19.28 378,720,808 19.28 435,528,929 19.28 1,168,694,702 59.48 1,383,497,602 61.23 1,178,720,808 60.00 1,395,528,929 61.76 1,395,528,929 63.97

萬勝（附註4） – – – – – – – – 399,522,125 20.34 479,426,550 21.22 389,496,019 19.82 467,395,222 20.69 389,496,019 17.85

公眾股東 3,964,986,732 80.72 396,498,673 80.72 1,585,994,692 80.72 1,823,893,896 80.72 396,498,673 20.18 396,498,673 17.55 396,498,673 20.18 396,498,674 17.55 396,498,674 18.18

總計 4,911,788,757 100.00 491,178,875 100.00 1,964,715,500 100.00 2,259,422,825 100.00 1,964,715,500 100.00 2,259,422,825 100.00 1,964,715,500 100.00 2,259,422,825 100.00 2,181,523,621 100.00

(2) 假設可行使購股權及認股權證於記錄日期前獲悉數行使：

   緊隨供股及 緊隨供股及
  於資本重組生效後 紅利發行完成後， 紅利發行完成後， 緊隨供股及紅利發行完成後，
  但緊接供股及紅利 假設所有合資格股東認購彼 假設概無合資格股東認購供股股份 假設並無合資格股東認購供股股份
 於本公佈日期 發行完成前 於供股及紅利發行下之配額 （包銷商除外） （一致行動群組除外）（附註5）
   假設僅有
   假設概無紅利認股權 假設紅利認股權證 假設概無紅利認股權 假設紅利認股權證 假設概無紅利認股權 假設紅利認股權證 一致行動群組持有之紅利
   證獲行使 獲悉數行使 證獲行使 獲悉數行使 證獲行使 獲悉數行使 認股權證獲行使
  概約 經調整 概約 經調整 概約 經調整 概約  概約 經調整 概約 經調整 概約 經調整 概約 經調整 概約
 現有股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比 現有股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比

一致行動群組

HWKFE（附註1） 246,715,000 5.02 24,671,500 4.39 98,686,000 4.39 113,488,900 4.39 898,686,000 40.02 1,073,488,900 41.57 898,686,000 40.02 1,073,488,900 41.57 1,073,488,900 43.56

多實（附註2） 137,025 0.01 16,608 0.01 66,432 0.01 76,396 0.01 16,608 0.00 16,608 0.00 66,432 0.01 76,396 0.01 76,396 0.01

向先生 – 0.00 926 0.00 3,704 0.00 4,260 0.00 926 0.00 926 0.00 3,704 0.00 4,260 0.00 4,260 0.00

陳女士 – 0.00 926 0.00 3,704 0.00 4,260 0.00 926 0.00 926 0.00 3,704 0.00 4,260 0.00 4,260 0.00

Simple View及其聯繫人士
 （附註3a） 699,950,000 14.25 74,849,089 13.33 299,396,356 13.33 344,305,809 13.33 274,849,089 12.24 314,849,089 12.19 299,396,356 13.33 344,305,809 13.33 344,305,809 13.97
   （附註3b）

小計 946,802,025 19.28 99,539,049 17.73 398,156,196 17.73 457,879,625 17.73 1,173,553,549 52.26 1,388,356,449 53.76 1,198,156,196 53.36 1,417,879,625 54.91 1,417,879,625 57.52

萬勝（附註4） – – – – – – – – 610,092,389 27.17 732,110,866 28.35 585,489,742 26.07 702,584,690 27.21 585,489,742 23.75

公眾股東 3,964,986,732 80.72 461,829,914 82.27 1,847,319,656 82.27 2,124,417,604 82.27 461,829,914 20.57 461,829,914 17.89 461,829,914 20.57 461,829,914 17.88 461,829,914 18.73

總計 4,911,788,757 100.00 561,368,963 100.00 2,245,475,852 100.00 2,582,297,229 100.00 2,245,475,852 100.00 2,582,297,229 100.00 2,245,475,852 100.00 2,582,297,229 100.00 2,465,199,281 100.00

23

24

附註：

1. HWKFE由向先生擁有50%權益及陳女士擁有50%權益。

2. 多實由陳女士實益擁有60%權益及由向先生實益擁有40%權益。多實有限公司持有之股
份乃受一項押記令所規限，而多實乃註冊股東，擁有投票權。該等股份存於正達融資
有限公司中，而該公司正進行清盤。

3a. Simple View為永恒策略之全資附屬公司。向先生及陳女士為Simple View董事。

3b. 此數字包括Simple View承諾接納之200,000,000股供股股份（附40,000,000份紅利認股權
證）。

4. 此情況僅供說明用途，將不會發生。萬勝已向本公司承諾(i)其將確保其或分包銷商所
促成之包銷股份認購人或買家為獨立於本公司或其任何附屬公司之董事、最高行政人
員或主要股東或彼等各自之任何聯繫人士之第三方人士，且與彼等並無一致行動；(ii)
倘向有關包銷股份之有關認購人或買家配發及發行任何供股股份（附紅利認股權證）將
導致其及其聯繫人士及一致行動人士於緊隨供股及紅利發行完成後持有之股份連同彼
等本身已持有之經調整股份（如有）合共佔本公司經擴大已發行股本之30%或以上，則
包銷商或分包銷商均不會促成該包銷股份之有關認購人或買家；及(iii)根據包銷協議履
行其包銷責任後，概無包銷股份之認購人或買家將於緊隨供股及紅利發行完成後成為